お客様各位

                          令和 7年 11月 17日

     カードローン「みやしんきゃっするⅠ型」の商品改定について

 平素より富士宮信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫では 2025年 12月 1日（月）より標記商品を改定いたします

のでお知らせいたします。

 なお、今回の改定は、以前からご契約いただいているお客様につきましても

適用されますので、あらかじめご了承ください。

記

１.改定日

 ２０２５年１２月１日（月）

２.改定内容

（１）申込対象者の改定

   改定前：申込時年齢 満２０歳以上６５歳以下の安定した収入のある方

   改定後：申込時年齢 満２０歳以上６９歳以下の安定した収入のある方

（２）最終の新規貸越期限の改定

   改定前：満６６歳の誕生日の属する月末まで

   改定後：満７０歳の誕生日の属する月末まで

（３）契約極度額および借入利率の改定

   改定前

   契約極度額     借入利率（年）

  ５０万円以上～１００万円以下    １４．５０％

 １１０万円以上～２００万円以下    １２．００％

 ２１０万円以上～３００万円以下     ９．８０％

改定後

   契約極度額     借入利率（年）

  ５０万円以上～１００万円以下    １４．５０％

 １１０万円以上～２００万円以下    １２．００％

 ２１０万円以上～３００万円以下     ９．８０％

 ３１０万円以上～４００万円以下     ７．５０％

 ４１０万円以上～５００万円以下     ５．８０％

（４）ご返済方法の改定

改定前

残高スライド定額返済方式

・毎月の約定返済日に、当該約定返済日の前日の貸越元金残高に応じ、次に定め

る金額を返済いただきます。

・返済用預金口座から毎月 10日（金庫の休日の場合は翌営業日）に引落しさせ

ていただきます。

   約定返済日前日残高       返済額

５０万円以下    １０，０００円

５０万円超７０万円以下    １５，０００円

７０万円超１００万円以下    ２０，０００円

１００万円超１５０万円以下    ２５，０００円

１５０万円超２００万円以下    ３０，０００円

２００万円超２５０万円以下    ３５，０００円

２５０万円超３００万円以下    ４０，０００円

   改定後

残高スライド定額返済方式

・毎月の約定返済日に、当該約定返済日の前日の貸越元金残高に応じ、次に定め

る金額を返済いただきます。

・返済用預金口座から毎月 10日（金庫の休日の場合は翌営業日）に引落しさせ

ていただきます。

   約定返済日前日残高       返済額

５０万円以下    １０，０００円

５０万円超７０万円以下    １５，０００円

７０万円超１００万円以下    ２０，０００円

１００万円超１５０万円以下    ２５，０００円

１５０万円超２００万円以下    ３０，０００円

２００万円超２５０万円以下    ３５，０００円

２５０万円超３００万円以下    ４０，０００円

３００万円超５００万円以下    ５０，０００円

以 上

詳しくは窓口までお問い合わせ下さい。

富士宮信用金庫  店舗一覧はこちら →